
坂田 美友 田代 美郁里 田中 こはる

私達も皆さんも
楽しめるように
頑張っていきたい

です！よろしくお願い
します😊

今年は昨年度よりも
成長できる1年にしたい
です！精一杯頑張り
ますのでよろしく
お願いいたします！

みなさま大変お世話に
なっております！

マスクからこぼれるほど
の笑顔でいっぱいの

ボンジョーノを、皆様と
一緒につくっていきたい

と思います！！

093-941-1170

HP

号外

北九州市立大学生の紹介
私たち北九州市立大学地域創生学群の学生は、まちづくりを学ぶために賛助会員としてBONJONOに
関わらせていただいております。昨年度は、皆様のご協力の下、TETTE通信の作成やTETTE会の企画
運営、たべTETTEのサポート、わんぱく農園を中心に活動させていただきました。
まだまだ未熟ですが、これからも皆様の暮らしがより楽しく充実したものとなるよう尽力いたしま
す。今年度７名の新入生がボン・ジョーノ実習に加入しましたので、改めまして実習生の紹介をさ
せていただきます。ご覧いただけますと幸いです。

岩本 晃典

大屋 奈都子 小田 駿太朗 川口 茉紘 小舩 あかり

藤内 あかり

檜原 万由子 松永 弦士 村上 愛果 横山 璃名

いわもと あきのり

おおや なつこ おだ しゅんたろう かわぐち まひろ

（なっちゃん）

今年度も、BONJONOに
住まう皆さまの生活が
より彩り豊かなものに
なるよう、活動させて

いただきます！
引き続きよろしく
お願いいたします！

ラスト１年
頑張ります！

笑顔でやりがいのある
活動をしていきたい
です！地域も実習も

一緒に成長していけたら
と思います！！

よろしくお願いします！

（おだしゅん） （まひろ）

今年度も担当教員となりました岩本です。ボン・ジョーノの皆様には
大変お世話になっております。今後とも、地域に貢献できるような
活動を行って参りますので、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

今年もお世話に
なります！一生懸命
頑張りますので
よろしくお願い

します🙌🏻

こぶね あかり

（こぶこぶ）

担
当
教
員

たしろ みくりさかた みゆ とうない あかりたなか こはる

（あかりん♡）（こはちゃん）（みくり）（みゆちゃん）

みなさんぜひ
カルナスマルシェ
きてください！

残り1年、精一杯頑張り
ますのでよろしく

お願いいたします🤲🏻

昨年は大変お世話にな
りました！今年も地域
に恩返しできるよう、
楽しみながら精一杯
頑張ります！よろしく
お願いいたします。

わんぱく農園で
汗水鼻水を一緒に
流しましょう！

たくさんの活動を通して
ボンジョーノでの交流や
学びを深められる1年に

したいです！
よろしくお願いします！

皆様に楽しんで
いただける活動が

できるよう頑張ります‼️
今年度もよろしく
お願いします！

（あいか）（げんじ） （りな）（まゆこ）

ひばる まゆこ まつなが げんじ むらかみ あいか よこやま りな



今年度新たに加わった新1年生７名です！

以上２年生12名、１年生7名、教員１名で
活動させていただきます。温かく迎え入れて
いただけますと幸いです。
実習生に対するご意見やご要望等ありました
ら所定用紙をご用意しておりますので、
TETTEのタウンマネージャーさんまで
お問合せください。

【地域創生学群の実習とは】
北九州市立大学地域創生学群では、
地域の中での経験を基に地域の再生と
創造を寄与する力を育成し、実践力を
もった人材を養成するため実習活動を
必修としています。
詳細はこちらから ➡
https://sousei.kitakyu-u.ac.jp

➡
教員含め総勢20名で頑張ってまいりますので、

今年度もボン・ジョーノ実習を
よろしくお願いいたします！

衛藤 らら 田原迫 麻美 田村 美咲

大分県出身です！活動
の中でたくさんのこと
を学ばせて頂こうと
思っています！精一杯
頑張りますので、
よろしくお願い
致します！

鹿児島県から参り
ました''たはらさこ''
と言います！珍しい
苗字だと思うので

覚えて貰えたら嬉しい
です！よろしくお願い

します！

餃子のまち宇都宮から
やってきました、
たむちゃんです！

明るく楽しく元気良く！
を合言葉に

頑張ります☺️

阿座上 紗那 伊賀本 結 石井 陽輝

本田 瑞貴

あざかみ さな いがもと ゆい いしい はるき

（さな）

北九州のおとなり下関
から来ました！これか
ら皆さんと楽しくお話

していければ
嬉しいです！よろしく

お願いします♡

ボン・ジョーノの
素敵なまちに関わる
ことができてとても
嬉しいです！精一杯
頑張ります。よろしく

お願いします！

不器用ですが
頑張ります！

（いがもと） （はるき）

たはらさこ あさみえとう らら ほんだ みずきたむら みさき

（ほんちゃん）（たむちゃん）（あさみ）（らら）

全力で頑張り
ます！！！よろしく
お願いします！！


